sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica, o Poder Executivo, autorizado a locar uma sala comercial, com

hidrossanitários, para uso do Conselho Tutelar da Criança e do Adolescente de Serafina CoiTêa.

§ r O valor da locação da peça de que trata o caput é de R$ 185,00 (cento e oitenta e
cinco reais) mensais.

§ 2° No valor do aluguel da sala não estão inclusos tarifas de água, luz e outros.

Art. 2° O prazo de locação é de 12 (doze) meses, renovável por iguais períodos até
atingir 48 (quarenta e oito) meses.

Parágrafo Único: O valor do aluguel, em caso de prorrogação, será corrigido pela variação